UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PGDĐT
V/v phổ biến, triển khai Cuộc thi Vẽ

tranh Quốc tế Toyota Chủ đề “Chiếc

ôtô mơ ước” năm học 2023-2024

Mỹ Tú, ngày 25 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS, trên

địa bàn huyện Mỹ Tú

Căn cứ công văn số 406/CV-BTNTP&NĐ ngày 12/9/2023 của Báo Thiếu

niên Tiền phong và Nhi đồng về việc phối hợp, phổ biến, triển khai Cuộc thi Vẽ

tranh Quốc tế Toyota Chủ đề “Chiếc ôtô mơ ước” năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 2408/SGDĐT-GDTX ngày 21/9/2023 cùa SGDĐT

tỉnh Sóc Trăng về việc phổ biến, triển khai Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota Chủ đề

“Chiếc ôtô mơ ước” năm học 2023-2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị hướng dẫn

tham gia Cuộc thi Vẽ tranh Quốc tế Toyota Chủ đề “Chiếc ôtô mơ ước” năm

học 2023-2024 đến tất cả các em học sinh, đoàn viên và thanh niên tích cực

tham gia Cuộc thi. Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo, triển khai thực hiện nghiêm

túc Cuộc thi trên và báo  cáo  kết  quả,  số  lượng  người  tham  gia  Cuộc  thi  về

email: pgdmytu@soctrang.edu.vn sau khi kết thúc Cuộc thi để tổng hợp làm căn

cứ xét thi đua cho năm học 2023-2024./.

(đính kèm Hướng dẫn tham gia Cuộc thi vẽ tranh Quốc tế Toyota).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Tuấn

mailto:pgdmytu@soctrang.edu.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-25T15:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Tuấn<nttuan4@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T13:34:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T13:34:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-26T13:36:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!